

Ikigaivision of Sweden AB

559275-4534

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Helena Bjerkestig, Styrelseledamot
2024-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildningsverksamhet, konsultverksamhet och resor inom personlig utveckling, privatekonomi, yoga, meditation, verksamhetsutveckling, coachning, organisationsutveckling, samt produktion av utbildningsmaterial och böcker och därmed förenlig verksamhet. Föremålet för bolagets verksamhet är att förvalta och handla med aktier, värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-08 - 2021-12-31
Nettoomsättning	95 610	147 054	86 313
Resultat efter finansiella poster	-24 338	7 688	-27 042
Soliditet (%)	49	74	70

Nettoomsättningen har minskat under 2023 då det under 2022 var två personer som bidrog till omsättningen i bolaget jämfört med en person nu.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 400	2 958	7 688	61 046
Balanseras i ny räkning		7 688	-7 688	0
Årets resultat			-24 338	-24 338
Vid årets utgång	50 400	10 646	-24 338	36 708

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	10 646
Årets resultat	-24 338
Summa	-13 692
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-13 692
Summa	-13 692

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		95 610	147 054
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-5 104	-13 166
Övriga rörelseintäkter		524	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		91 030	133 888
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 357	-11 781
Övriga externa kostnader		-69 460	-56 249
Personalkostnader	2	-24 554	-58 169
Övriga rörelsekostnader		0	-1
Summa rörelsekostnader		-115 371	-126 200
Rörelseresultat		-24 341	7 688
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Summa finansiella poster		3	0
Resultat efter finansiella poster		-24 338	7 688
Resultat före skatt		-24 338	7 688
Årets resultat		-24 338	7 688

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		33 814	38 918
Summa varulager m.m.		33 814	38 918
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 560
Övriga fordringar		3	1 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 327	7 487
Summa kortfristiga fordringar		3 330	13 868
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 281	29 248
Summa kassa och bank		37 281	29 248
Summa omsättningstillgångar		74 425	82 034
Summa tillgångar		74 425	82 034
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 400	50 400
Summa bundet eget kapital		50 400	50 400
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 646	2 958
Årets resultat		-24 338	7 688
Summa fritt eget kapital		-13 692	10 646
Summa eget kapital		36 708	61 046
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 629
Övriga skulder		37 717	19 359
Summa kortfristiga skulder		37 717	20 988
Summa eget kapital och skulder		74 425	82 034

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Ikigaivision of Sweden AB, 559275-4534
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Södertälje

Malin Helena Bjerkestig
Malin Helena Bjerkestig
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-01-31